
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIK PER VITIN 2015  

       INSTITUCIONI QENDROR : Ministria e Zhvillimit Ekonomik,Tregtise dhe Sipermarrjes 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise  

Nr Objekti i prokurimit   Fondi  limit   Vlera e kontrates Lloji i procedures  Koha e zhvillimit Operatori ekonomik

pa (TVSH) (me TVSH) se prokurimit te procedures i kontraktuar 

1 Sherbim interneti 333,334.0 180,000.0 Proc.me vlere te vogel 13.01.2015 Albtelecom

2 Mirembajtje e website te DPM-se 166,667.0 118,800.0 Proc.me vlere te vogel 13.01.2015 Hest

3 Blerje kancelari 400,000.0 288,192.0 Proc.me vlere te vogel 15.01.2015 Infosoft Office

4 Blerje materiale pastrim, dezinfektim 166,667.0 157,512.0 Proc.me vlere te vogel 15.01.2015 T&M Chemical Distribution 

5 Siguracion mjete transporti 580,000.0 693,600.0 Proc.me vlere te vogel 28.01.2015 Sigal Un.Gr.Austria 

6 Blerje uji mineral natyral 112,500.0 116,280.0 Proc.me vlere te vogel 30.01.2015 Ervin Sadiku 

7 Blerje dokumentacion specifik 665,250.0 453,600.0 Proc.me vlere te vogel 03.02.2015 Kujtim Dizdari 

8 Blerje tonera 583,334.0 453,600.0 Proc.me vlere te vogel 17.02.2015 Colombo

9 Mirembajtje e mjeteve te transportit 1,666,667.0 1,468,860.0 Kerkese per popozime 18.02.2015 Kadiu 

Blerje pajisje per laboratorin e volumeve, 

rrjedhjeve dhe kimise (me Lote) 

10 Loti I "Blerje kontaliter" 1,700,000.0 2,028,000.0 Kerkese per popozime 03.04.2015 Eldino 

11 Loti II "Blerje lazer skaner" 6,700,000.0 7,543,200.0 Procedure e hapur 26.02.2015 D.W. Handel EU 

12 Loti III "Blerje instrumente mates per lab. 16,600,000.0 13,255,200.0 Procedure e hapur 26.02.2015 Didaktalba  

e matjeve te pH dhe konduktivitetit 

13 Kalibrim i etaloneve 3,500,000.0 4,197,000.0 Kerkese per popozime 03.03.2015 Krijon 

14 Blerje tastiere 12,500.0 12,500.0 Proc.me vlere te vogel 02.04.2015 BNT Electronics

15 Kolaudim i Qendres Komb.te Metrologjise 433,334.0 159,996.0 Proc.me vlere te vogel 15.04.2015 Novatech Studio

16 Blerje avioni Bruksel, Belgjike 38,500.0 44,400.0 Proc.me vlere te vogel 17.04.2015 Dorina Karaskaj 

17 Furnizim me lende djegese Benzine pa Plumb 1,020,833.0 marzh fitimi 13.9%Zhvilluar nga Min.Brend 20.04.2015 Kastrati 

18 Furnizim me lende djegese Diesel 6,145,833.0 marzh fitimi 11.4 %Zhvilluar nga Min.Brend 20.04.2015 Kastrati 



19 Sherbim i transportit te punonjesve 867,334.0 1,040,800.0 Me negociim pa botim 22.04.2015 Qani 

20 Blerje bilete avioni Tirane-Suedi 144,665.0 144,000.0 Proc.me vlere te vogel 28.04.2015 Odisea Travel&Tours

21 Blerje bilete avioni Tirane-Poloni 75,900.0 72,800.0 Proc.me vlere te vogel 26.05.2015 Aurel Saraçi 

22 Blerje kancelarie 81,550.0 52,975.0 Proc.me vlere te vogel 25.06.2015 Eldi Qafmolla

23

Sherbim i ruajtjes me roje private te godines 

se DPM dhe Sektorit ne Lezhe 1,791,117.0 1,127,759.0 Kerkese per popozime 06.07.2015 Trezhnjeva shpk 

24 Blerje instrument mates ultrasonik per 1,374,450.0 1,185,000.0 Kerkese per popozime 14.07.2015 Didaktalba shpk 

 laboratorin e volumeve 

25 Blerje pajisje elektrike per laboratorin e 4,470,359.0 4,242,424.0 Kerkese per popozime 17.07.2015 Novamat shpk 

 madhesive elektrike 

26 Blerje etalone per laboratorin e mases 1,051,050.0 888,000.0 Kerkese per popozime 20.07.2015 Krijon shpk

27 Riparim i fotokopjes Toshiba E-Studio 4540c 46,667.0 37,000.0 Proc.me vlere te vogel 05.08.2015 TE Electronics 

28 Blerje pompe zhytese dhe 66,667.0 59,950.0 Proc.me vlere te vogel 06.08.2015 Sejtur Geco

 instalim rrjeti hidraulik 

29 Blerje pompe grope skeptike 5,334.0 5,100.0 Proc.me vlere te vogel 12.08.2015 Sejtur Geco

30 Blerje bilete avioni vajtjhe-ardhje Turqi 70,000.0 68,334.0 Proc.me vlere te vogel 05.10.2015 Aurel Saraçi 

31 Blerje stabilizator tensioni per makinen 83,334.0 73,000.0 Proc.me vlere te vogel 24.11.2015 Fredi - A 

etalon 100 kN 

32 Blerje materiale  21,638.0 20,537.0 Proc.me vlere te vogel 27.11.2015 Naim Hysi 

33 Riparim i fotokopjes Toshiba E-Studio 4540c 37,778.0 35,000.0 Proc.me vlere te vogel 27.11.2015 BNT Electronics

34 Riparim i fotokopjes Toshiba E-Studio 4540c 79,167.0 59,000.0 Proc.me vlere te vogel 14.12.2015 Colombo
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